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اخبار رویداد

کاظم حیدری – یک سوم از تسهیلات 405 میلیارد 
تومانی رونق تولید در استان به متقاضیان پرداخت 

شد.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه استانداری 
روز گذشته در کارگروه تخصصی امور اقتصادی با 
اشاره به وضعیت صنایع و تسهیلاتی که در کارگروه 
تسهیل و رونق تولید استان به واحدهای تولیدی 
استان ارائه شده است عنوان کرد : 405 میلیارد 
تومان برای واحدهای تولیدی استان اختصاص 
یافت در حالی که متقاضیان استان برای 470 
میلیارد تومان ثبت نام کرده بودند و تا کنون حدود 
یک سوم از 405 میلیارد تومان در خراسان جنوبی 

پرداخت شده است .
»عابدی« اضافه کرد : هیئتی برای بازرسی و واکاوی 
تسهیلات پرداخت شده به واحدهای تولیدی استان 
تشکیل و گزارشی از بررسی ها و واکاوی های انجام 

شده در این زمینه را به استانداری ارجاع داد .
وی با بیان این که هدف گذاری کشور برای صادرات 
در سال جاری افزایش 50 میلیارد دلاری صادرات 
کالاهای ایرانی است گفت : این هدف گذاری در 
خراسان جنوبی حدود 50 میلیون دلار است و باید 

تا پایان سال جاری محقق شود .
عابدی افزود : تا کنون از هدف گذاری صادرات در 
خراسان جنوبی 82.5 درصد در 6 ماهه اول سال 

جاری محقق شده است .

ثبت نام کارا کارت • 
به گزارش خبرنگار ما  در این جلسه از آغاز ثبت 
نام مرحله دوم واگذاری »کاراکارت« به کارکنان 

دستگاه های اجرایی استان خبر داده شد .
مدیر کل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
با اعلام این خبر گفت : با اجرای این طرح در عمل 
جلوی فروش محصولات خارجی و قاچاق گرفته و 
از تولیدات داخلی کشور حمایت می شود و هدف 
اصلی آن تامین منابع برای افرادی است که نیاز 

به خرید کالاهای متفاوت دارند . محمد سنجری 
افزود:  مرحله دوم این طرح برای شاغلان بخش 
دولتی و نهادها و ارگان های غیر دولتی است که 
در خراسان جنوبی از پنج شنبه ششم آبان ماه  اجرا 
خواهد شد. به گفته وی مدت زمان اجرای این 
طرح  2 سال است و متقاضیان می توانند بر اساس 
آن تا سقف 4 برابر حقوق دریافتی سال گذشته 
خود با سود 12 درصد تسهیلاتی را از بانک رفاه 
کارگران دریافت کنند.سنجری افزود : متقاضیان 

می توانند با داشتن این کارت از فروشگاه های 
زنجیره ای که در استان مشخص شده است )رفاه 
، اتکا ، فرهنگیان و ... (فقط کالاهای ایرانی خرید 
کنند و باید مبلغ کل تسهیلات را در بازه زمانی یک 

ساله بپردازند.
یزدانشناس رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی 
هم گفت : باید در این راستا یک سری مشوق ها  به 
فروشندگان کالای ایرانی داده شود و باید تولید 
کنندگان استان هم در این طرح سهیم بوده و 

بتوانند تولیدات خود را بفروشند.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان هم در 
پاسخ به خواسته یزدانشناس گفت : باید آن دسته از 
تولید کنندگان داخل استان که می توانند کالاهای 
تولیدی خود را در این طرح عرضه کنند شناسایی 
و به این اداره کل معرفی شوند . مدیرکل میراث 
فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری خراسان 
جنوبی هم از نبود گمرک تخصصی برای صنایع 
دستی انتقاد کرد و گفت: سال گذشته بیش از 
400 هزار دلار از تولیدات صنایع دستی استان 
به خارج از کشور صادر شده است که به دلیل نبود 
گمرک تخصصی ، آمار صادرات صنایع دستی در 

فهرست صادرات استان محسوب نمی شود .
رمضانی تاکید کرد : باید گمرک تخصصی صنایع 
دستی در استان دایر شود تا آمار دقیق تری از میزان 

فروش و صادرات این صنایع به دست آید.

پرداخت یک سوم تسهیلات رونق تولید در خراسان جنوبی  دوچرخه سواری استان در سومین 
مرحله لیگ کوهستان کشور

قربانی - تیم های دوچرخه سواری کوهستان استان 
در رشته های کراس کانتری و دانهیل  در سومین 

مرحله لیگ کوهستان کشور  حضور دارند .
رئیس هیئت دوچرخه سواری استان با اعلام این 
خبر گفت: تیم کراس کانتری با ترکیب »ولی ا... 
دانشمند«، »حامد حسن پور« و »مسعود شبانی« در رده 
بزرگسالان  و »مجتبی خسروی« و »مهدی مخملباف« 
در رده سنی جوانان و تیم دانهیل استان با ترکیب 
»مرتضی  رمضانی« در رده بزرگسالان و »امیر حسین 
ذابحی« در رده جوانان در این رقابت ها حضور دارند.

به گفته »علوی « این رقابت ها که از روز گذشته در  
بهشهر استان مازندران با شعار» پیشگیری از اعتیاد و 

مصرف مواد مخدر »   آغاز شده تا فردا ادامه دارد.

برترین دختران ژیمناست بیرجند

به مناسبت گرامیداشت هفته تربیت بدنی و ورزش 
یک دوره مسابقه ژیمناستیک دختران در بیرجند در 
سطح مبتدی در دو گروه سنی زیر 9 سال و بالای 9 

سال برگزار شد.
رئیس هیئت ژیمناستیک بیرجند گفت : در این رقابت 
ها در گروه سنی زیر 9 سال به ترتیب » فاطمه زهرا 
حسنی«، »غزل مرادی« و »فاطمه زهرا رضوانی« مقام 

های اول تا سوم را به دست آوردند.
به گفته »عابدی« در گروه سنی بالای 9 سال نیز »تبسم 
شرفی« قهرمان شد و »صالحه حیدری« و »رزیتا عباس 

زاده  « به صورت مشترک  مقام دوم را کسب کردند.
وی افزود : این رقابت ها با حضور 35 ژیمناست سه 
شنبه شب در محل سالن اختصاصی ژیمناستیک 

)سالن بهاران( برگزار شد.

کشف 256کیلو گرم تریاک از 4 
قاچاقچی 

رضایی - 256 کیلوگرم تریاک از سه دستگاه خودرو 
در استان خراسان جنوبی کشف شد. فرمانده انتظامی 
خراسان جنوبی گفت: روز گذشته مأموران انتظامی 
قاینات ،هنگام کنترل خودروهای عبوری به یک 

دستگاه پژو 405مشکوک و دستور ایست دادند.
سردار»مجید شجاع« بابیان این که متهم با بی توجهی 
به ایست پلیس اقدام به فرار كرد كه پس از 8 كیلومتر 
تعقیب و گریز متوقف شد افزود:مأموران در بازرسی از 
خودرو 220کیلوگرم تریاک کشف کردند. به گفته 
وی طی عملیاتی دیگر مأموران انتظامی شهرستان 
نهبندان، از یك دستگاه پژو پارس و یك دستگاه سواری 

سمند 36كیلوگرم تریاك كشف كردند.

حیدری– دغدغه سفر هوایی بیرجند –کیش برای 
مسافران و علاقه مندان این جزیره گردشگری 
با تحقق پیشنهاد مدیر کل فرودگاه های استان 
مبنی بر راه اندازی پرواز مشترک خراسان جنوبی 

و سیستان و بلوچستان برطرف خواهد شد.
به گزارش خبرنگار ما ، مدیرکل فرودگاه های 
خراسان جنوبی در مورد راه اندازی پرواز چارتری 
کیش به »خراسان جنوبی« عنوان می کند: در 
گذشته رایزنی و جلسات متعددی برای ایجاد این 
پرواز در فرودگاه بیرجند برگزار شد که هنوز به 
نتیجه نرسیده است. البته »هادی سلامی«  بر این 
نکته تاکید دارد که به احتمال زیاد در آینده نزدیک 

این پرواز راه اندازی خواهد شد.
وی در این زمینه توضیح می دهد: در جلسات اخیر با 
مسئولان شرکت های هواپیمایی برای چارتر کردن 
پروازهای تهران و کیش رایزنی شد که تا کنون این 

شرکت ها پرواز تهران – بیرجند و برعکس آن را برای 
چارتر کردن تقبل کرده اند و این اقدام تجربه خوبی 

برای چارتر کردن پرواز کیش خواهد بود.
وی در ادامه عنوان می کند: شرکت های هواپیمایی 
باید در ابتدا این موضوع را که آیا می توان از طریق 
چارتر کردن پروازی را در این استان دایر کرد 
ارزیابی کنند. به گفته وی  یکی از مشکلاتی که 
برای چارتر کردن این پرواز وجود دارد به حد نصاب 
نرسیدن آمار مسافران است طوری که آمار باید در 
هفته به 160 مسافر به صورت رفت و برگشتی 
که در مجموع 320 مسافر می شود برسد اما این 
رقم در حال حاضر بین 150 تا 200 مسافر در 
طول هفته است که نتیجه آن ضرر شرکت چارتر 

کننده است. 
به گفته مدیرکل فرودگاه های خراسان جنوبی 2 
راهکار برای ایجاد پرواز کیش در فرودگاه بیرجند 

وجود دارد که یکی تهیه هواپیما با ظرفیت مسافر 
کم و مورد دیگر چارتر کردن پرواز با یکی از استان 
های همجوار است که پرواز کیش ندارد. »سلامی« 
اضافه می کند: در حال حاضر هواپیماهایی که 
می توانند مسافران پرواز کیش را جا به جا کنند 
با ظرفیت بیش از 300 نفر هستند و برای این کار 
باید از هواپیماهایی با ظرفیت کمتر استفاده کرد که 
این مقوله در حال پیگیری است. وی تاکید می کند: 

می توان برای چارتر کردن پرواز کیش از ظرفیت 
مسافران دیگر استان ها هم استفاده کرد به عنوان 
مثال می توان به صورت مشترک با استان سیستان 
و بلوچستان این پرواز را چارتر کرد یعنی این هواپیما 
ابتدا مسافران خراسان جنوبی و سپس مسافران 
سیستان و بلوچستان را در یک پرواز به مقصد کیش 
جا به جا کند که در این صورت راه اندازی این پرواز 

به نفع هر دو استان خواهد بود.

پیشنهاد جدید برای راه اندازی پرواز 
بیرجند-کیش 

تصویب 12 میلیارد تومان برای 
اجرای طرح هادی در استان

رحیم زاده - درسال جاری از محل قانون بودجه 
12میلیارد و 108 میلیون تومان برای اجرا، بازنگری 

و تهیه طرح هادی در استان مصوب شد.
معاون عمران روستایی اداره کل بنیاد مسکن استان 
با اعلام این خبر گفت: از این میزان اعتبار مصوب 
9 میلیارد و 736  میلیون تومان برای اجرای  طرح 
هادی  و 2 میلیارد و 300 میلیون تومان هم برای 

بازنگری طرح هزینه می شود.
مهندس»تنها« به وجود 898 روستای بالای 20 
خانواردر استان اشاره کرد و افزود: اولویت اجرا، 
پروژه های نیمه تمام است و در صورت تخصیص 100 
درصدی اعتبارات پروژه های جدید تعریف می شود. 
به گفته وی در سال جاری اولویت اجرا و تکمیل 
مربوط به طرح هادی 86 روستای استان است و در 
صورت تامین اعتبار و تخصیص کامل 58 روستای 

جدید نیز در دستور کار قرار می گیرد .
وی میزان اعتبارات سال گذشته در این راستا را 23 
میلیارد و 900 میلیون تومان عنوان کرد و گفت: از 
این میزان اعتباردر سال گذشته 14 میلیارد و 500 
میلیون تومان از محل قیر رایگان تامین شد و در سال 
جاری هم تاکنون 3 میلیارد و 200 میلیون تومان از 

محل قیر رایگان به استان اختصاص یافته است.
به گفته وی از  898 روستای بالای 20 خانوار  تاکنون 

در  428 روستا طرح هادی اجرا شده است.

واژگوني پژو  یك كشته و دو  مجروح 
برجا گذاشت

واژگونی یک دستگاه پژو 405 در شهرستان فردوس 
یک کشته و دو مجروح برجا گذاشت.

رئیس پلیس راه استان گفت: با اعلام مرکز فوریت 
کیلومتر  در  تصادف  بر  110مبنی  پلیسی  های 
13محور بشرویه-فردوس بلافاصله مأموران پلیس 

راه به همراه گروه امداد به محل سانحه اعزام شدند.
سانحه  این  در  رضایی«افزود:  سرهنگ»حسین 
رانندگی،یك نفر كشته و دو نفر از سرنشینان خودرو 

به شدت مجروح شدند .
به گفته وی کارشناس پلیس راه علت حادثه را توجه 

نکردن  به جلوی راننده سواری پژو 405 اعلام کرد.


